
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МАС-РЕСТЛИНГА 
Чемпионат России по мас-рестлинг у среди мужчин и женщин

Протокол хода соревнования

22-25 апреля 2022 г.

J6 Лг по 
жребию I Фамилия, имя Год рождения Команда Разряд М "

1 47
0

Николаев Валентин 03.04.1998 Чувашская Республика кмс 6

2 48
0
2

Баишев Егор 14.01.1993 Забайкальский край мс 3

3 63
2
0

Савельев Сергей 17.12.1981 Ульяновская область мс 5

4 95
0

Абрамов Максим 22.12.2002 Пензенская область 2 11

5 110
2

Кузнецов Александр 20.04.2003 Свердловская область 2 7

6 114
1
2

Мураткин Александр 29.08.1985 Республика Татарстан 2 8

7 119
0

Погорельцев Михаил 14.11.1986 Калужская область кмс 13

8 131
2
0

Курдюков Константин 08.08.1994 Калужская область 2 2

9 158
0

Иванов Николай 04.06.1975 Сахалинская область кмс 12

10 159
2
0

Борозна Евгений 26.01.1978 Сахалинская область кмс 9

11 167
0

Сивцев Василий 28.02.1983 Республика Саха (Якутия) I 3

12 176
0

Кинзякаев Даниил 24.07.2001 Республика Татарстан 2 10

13 179
СВ

Топов Дмитрий 11.12.1992 Республика Саха (Якутия) мемк 1

Попов Дмитрий

Николаев Валентин

Савельев Сергей

Кузнецов Александр

Курдюков Константин

Борозна Евгений

Сивцев Василий

Баишев Егор

Абрамов Максим

Мура ткин Александр

Погорельцев Михаил

Иванов Николай

Кинзякаев Даниил

Мужчины 105 кг.

2 круг, Группа А

11.12.1992

03.04.1998

17.12.1981

20.04.2003

08.08. L994

26.01.1978

28.02.1983

2 круг, Группа Б 

14.01.1993

22. 12.2002

29.08.1985

14.11.1986

04.06.1975

24.07.2001

Республика Саха (Якутия)

Чувашская Республика

Ульяновская область

Свердловская область

Калужская область

Сахалинская область

Республика Саха (Якутия)

Забайкальский край

Пензенская область

Республика Татарстан

Калужская область

Сахалинская область

Республика Татарстан

3 круг, Г руппа А

1 0
2

Сивцев Василий 28.02.1983 Республика Саха (Якутия)

2
2
0

Попов Дмитрий 11.12.1992 Республика Саха (Якутия)

3 0
2 ~

Савельев Сергей 17.12.1981 Ульяновская область

4
0

Курдюков Константин 08.08.1994 Калужская область

3 круг, Г  руппа Б

'
0
2

Кинзякаев Даниил 24.07.2001 Республика Татарстан

2
2
0

Баишев Егор 14.01.1993 Забайкальский край

3 0
2

Мураткин Александр 29.08.1985 Республика Татарстан

2
4

0
Николаев Валентин 03.04.1998 Чувашская Республика

5
2
0

Кузнецов Александр 20.04.2003 Свердловская область

6 0
2

Борозна Евгений 26.01.1978 Сахалинская область

г. Казань, Республика Татарстан

Финал

1
2
0

Попов Дмитрий 11.12.1992 Республика Саха (Якутия)

2
0
2 Курдюков Константин 08.08.1994 Калужская область

Поединок за 3 место

1 0
2

Савельев Сергей 17.12.1981 Ульяновская область

2
2
0

Баишев Егор 14.01.1993 Забайкальский край

3
СВ

Сивцев Василий 28.02.1983 Республика Саха (Якутия)

4 -

4 круг, Г руппа Б

1
2
0

Баишев Егор 14.01.1993 Забайкальский край

2 0
2

Кузнецов Александр 20.04.2003 Свердловская область

3 0
2

Николаев Валентин 03.04.1998 Чувашская Республика

4
2
О 1

Сивцев Василий 28.02.1983 Республика Саха (Якутия)

5
-СВ

Савельев Сергей 17.12.1981 Ульяновская область


